关于开展“四川银行业扶贫慈善基金2016年希望工程暖冬助学关爱行动”的通知

各小班：

为贯彻落实四川省委十届六次全会《中共四川省委关于集中力量打赢扶贫开发攻坚战，确保同步全面建成小康社会的决定》精神，推动“四大片区”88个贫困县精准扶贫工作开展，切实有效帮助特殊困难大学生圆梦大学，充分展示全省银行业和共青团组织的公益品牌形象，由四川银监局和共青团四川省委共同发起，在四川省青少年发展基金会设立“四川银行业扶贫慈善基金”，筹集专项资金近1000万元，已资助贫困大学生432名，拨付助学金216万元。

为进一步深入贯彻省委、省政府和团省委精准扶贫工作精神，帮助阿坝、甘孜、凉山三州精准扶贫建档立卡户(附件1)或城镇低保户家庭困难学子完成学业，四川银行业和共青团四川省委决定拟于近期继续资助一批特殊困难大学生。具体安排如下：

     一、资助对象

1.2016级家庭经济困难、品学兼优的大学本科新生(附件2)，户籍为阿坝、甘孜、凉山三州籍精准扶贫所在贫困县的建档立卡户（含农村低保户）或城镇低保户学生。

2.2015级德格县籍的建档立卡户（含农村低保户）或城镇低保户大学本科学生。

   二、资助名额及标准

总资助人数为155人，每名学生资助5000.00元，共775000.00元(大写：柒拾柒万伍仟元正)。

三、资助要求

1.受助学生户籍必须为阿坝、甘孜、凉山三州籍精准扶贫所在贫困县（附件1）。

2.受助学生必须为农村籍建档立卡贫困家庭（含农村低保户）或者城镇低保户子女（需提交相关证明）。

3.所学专业为经济、金融、法律、信息科技、农业、林业、牧业、医学、兽医、环保、水利、旅游等专业(2016年8月已申请“我要上大学”助学项目的学生不再重复享受资助)。

4.申请受资助学生需于于11月24日晚7点前将材料电子档打包发至邮箱1624404552@qq.com。材料包括：2016“四川银行业扶贫慈善基金”助学金申请表（附件3）和“四川银行业扶贫慈善基金”助学金受助生汇总表(附4)，本人身份证正反面、录取通知书、户口本(户主及学生本人信息页)、建档立卡手册或城镇低保证、学生本人农行卡正反面。

5.学生所提交的资料必须真实、可靠，如发现造假将被取消其受助资格。
四、请各小班高度重视此项工作，严格按照通知要求开展工作，切实做好班级特殊困难同学的筛查和报名组织工作，确保真正有需要的同学得到及时资助。

联系人：徐秋梅老师，电话：028-86291770；
联系人：梁龙浩同学，电话：18523056554；

特此通知。

附件：

四川农业大学经济学院团委

2016年11月23日

附件1：

阿坝、甘孜、凉山精准扶贫所在贫困县名单

	涉及市（州）
	数量
	县（市、区）

	阿坝州
	13
	壤塘县、黑水县、小金县、金川县、若尔盖县、阿坝县、理县、茂县、松潘县、红原县、马尔康县、汶川县、

九寨沟县

	甘孜州
	18
	色达县、石渠县、理塘县、德格县、甘孜县、新龙县、雅江县、炉霍县、得荣县、道孚县、巴塘县、白玉县、乡城县、稻城县、泸定县、丹巴县、九龙县、康定县

	凉山州
	11
	美姑县、布拖县、昭觉县、金阳县、喜德县、越西县、雷波县、普格县、甘洛县、盐源县、木里县

附件2：

实施高校名单
	序号
	学校名称
	主管部门
	所在地
	办学层次
	备注

	2127
	四川大学
	教育部
	成都市
	本科

	2128
	西南交通大学
	教育部
	成都市
	本科

	2129
	电子科技大学
	教育部
	成都市
	本科

	2130
	西南石油大学
	四川省
	成都市
	本科

	2131
	成都理工大学
	四川省
	成都市
	本科

	2132
	西南科技大学
	四川省
	绵阳市
	本科

	2133
	成都信息工程大学
	四川省
	成都市
	本科

	2134
	四川理工学院
	四川省
	自贡市
	本科

	2135
	西华大学
	四川省
	成都市
	本科

	2136
	中国民用航空飞行学院
	交通运输部
	德阳市
	本科

	2137
	四川农业大学
	四川省
	雅安市
	本科

	2138
	西昌学院
	四川省
	凉山州
	本科

	2139
	西南医科大学
	四川省
	泸州市
	本科

	2140
	成都中医药大学
	四川省
	成都市
	本科

	2141
	川北医学院
	四川省
	南充市
	本科

	2142
	四川师范大学
	四川省
	成都市
	本科

	2143
	西华师范大学
	四川省
	南充市
	本科

	2144
	绵阳师范学院
	四川省
	绵阳市
	本科

	2145
	内江师范学院
	四川省
	内江市
	本科

	2146
	宜宾学院
	四川省
	宜宾市
	本科

	2147
	四川文理学院
	四川省
	达州市
	本科

	2148
	阿坝师范学院
	四川省
	阿坝州
	本科

	2149
	乐山师范学院
	四川省
	乐山市
	本科

	2150
	西南财经大学
	教育部
	成都市
	本科

	2151
	成都体育学院
	四川省
	成都市
	本科

	2152
	四川音乐学院
	四川省
	成都市
	本科

	2153
	西南民族大学
	国家民委
	成都市
	本科

	2154
	成都学院
	四川省
	成都市
	本科

	2155
	成都工业学院
	四川省
	成都市
	本科

	2156
	攀枝花学院
	四川省
	攀枝花市
	本科

	2157
	四川旅游学院
	四川省
	成都市
	本科

	2158
	四川民族学院
	四川省
	甘孜州
	本科

	2159
	四川警察学院
	四川省
	泸州市
	本科

	2168
	成都医学院
	四川省
	成都市
	本科

	2176
	成都师范学院
	四川省
	成都市
	本科

附件3：

2016“四川银行业扶贫慈善基金”助学金申请表

	姓    名

	性别

	政治面貌

	照

片

	姓名汉语拼音

	民族

	健康状况

	出生日期
	      年   月   日
	籍贯

	身份证号码
	（附身份证复印件）

	高中就读学校

	高考成绩

	录取院校
	（附录取通知书复印件）

	院、系

	专业

	联系电话

	QQ或邮箱

	家长姓名
	父亲姓名：                     联系方式：
母亲姓名：                     联系方式：

	家庭通讯地址

	邮政编码

	受助生个人

银行账户资料
	户  名
	(申请学生本人的真实姓名)

	开户行
	中国农业银行       分行          支行        分理处

	卡  号

	申请理由
	(由学生本人填写申请理由，可另附页)

                        申请人签名：

	高校

审核意见
	签字(公章)：

年   月   日
	四川青基会

审核意见
	签字(公章)：

年   月   日

	四川银监局

审核意见
	签字(公章)：

年    月    日

附件4：

2016“四川银行业扶贫慈善基金”助学金受助生汇总表

班级：
	序

号
	姓名
	性

别
	民族
	高考

分数
	就读学校
	院、系
	专业
	家庭详细地址
	联系方式
	身份证号
	开户行信息
	银行卡号

	联系电话
	QQ或邮箱

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

注：请各小班收齐申请资助同学的申请材料并填写汇总表（附件4）后，在11月24日晚10点前将本班所有材料打包发至邮箱1624404552@qq.com。
PAGE
1